
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2022 19:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537331 Kostomlaty nad LabemOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Černá Věra, Hamplova 159/1, Třeboradice, 19600 Praha 9
Doušová Zuzana, Masarykova 38, 25169 Velké Popovice
Hodolanská Helena, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad 
Labem
Hrubý Michal, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem
Janata Petr a Janatová Marta, Hradištská 401, 28921 
Kostomlaty nad Labem
Kománková Eliška Ing., Buková 425, Dolní Předměstí, 
54101 Trutnov
Kubalík Štěpán a Kubalíková Michaela, 9. května 73, 
28921 Kostomlaty nad Labem
Kudláčková Jitka, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad 
Labem
Kyncl Jan, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem
Mikšovská Ladislava Mgr., č.p. 25, 28917 Semice
Oupická Olga, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem
Routa Marek Ing., Jana Klímy 2289, 27201 Kladno
Voženílek Ivan, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem
Voženílková Eliška, Sportovní 183, 28912 Třebestovice

575901/0334
705221/6523
735203/0950

790824/1000
500215/210 
525803/322
955717/3879

890510/1029 
945217/0838
816005/0998

760824/2312
666024/0840
625406/0857
950221/0740
410728/002
415204/018

5501/66468
5026/66468
4195/66468

3253/66468
5026/66468

5380/66468

9675/66468

5308/66468

5319/66468
3651/66468
3253/66468
5380/66468
5501/132936
5501/132936

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

SJM

Kat.území: 670626 Kostomlaty nad Labem List vlastnictví: 1158

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

      24/3

      27/5
     681/2

10

392
15

zahrada

ostatní plocha
ostatní plocha

zeleň
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 72 INS 10302/2021 pro Petr Bohatý, 
JUDr.

Zástavní právo smluvnío

ve výši 770.000,- Kč s příslušenstvím
k 5308/66468 spoluvlastnického podílu

Oprávnění pro
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

V-3437/2013-208

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Kudláčková Jitka, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad 
Labem, RČ/IČO: 816005/0998

Povinnost k

Parcela: 24/3, Parcela: 27/5, Parcela: 681/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.07.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 18.07.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2022 19:35:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537331 Kostomlaty nad LabemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 670626 Kostomlaty nad Labem List vlastnictví: 1158

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

budoucí pohledávka určená individuálně ve výši 1.350.000,- Kč s příslušenstvím, ze 
smlouvy o úvěru reg. č. 0099008548908, budoucí pohledávka určená druhem a dobou vzniku,
ze smlouvy o úvěr reg. č. 0099008548908, do celkové výše 1.635.000,- Kč, vzniklé do 
15.10.2041, budoucí pohledávka určená právním důvodem ze zástavní smlouvy reg. 
č.10000464808 do celkové výše 297.000,- Kč, vzniklé nejpozději do 15.10.2041
k 1773/22156 spoluvlastnického podílu

pohledávka označená jiným způsobem, veškeré peněžité existující, budoucí, podmíněné i 
nepodmíněné pohledávky podle čl. 2.1. smlouvy o zřízení zástavního práva, a to: 1) 
pohledávky na zaplacení jistiny úvěru a příslušenství podle smlouvy č. 0681812169 o 
poskytnutí úvěru do výše 1.120.000,- Kč, 2) veškeré další pohledávky a jejich případné 
příslušenství vzniklé do 15.07.2054 na základě zajištěných smluv, jako jsou pohledávky 
na zaplacení veškerých cen, smluvní pokuty a náhrady škody, a dále pohledávky na vydání
bezdůvodného obohacení, a to až do celkové výše 1.120.000,- Kč
k 3253/66468 spoluvlastnického podílu

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. NV_162100, reg.č. 
10000464808, ze dne 19.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2014 
11:46:31. Zápis proveden dne 14.10.2014; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. NV_162100, reg.č. 
10000464808, ze dne 19.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2014 
11:46:31. Zápis proveden dne 14.10.2014; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. NV_162100, reg.č. 
10000464808, ze dne 19.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2014 
11:46:31. Zápis proveden dne 14.10.2014; uloženo na prac. Nymburk

V-8550/2014-208

V-8550/2014-208

V-8550/2014-208

V-8550/2014-208

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

22.09.2014 11:46

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Kyncl Jan, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem, 
RČ/IČO: 760824/2312

Povinnost k

Parcela: 24/3, Parcela: 27/5, Parcela: 681/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. NV_162100, reg.č. 10000464808, 
ze dne 19.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2014 11:46:31. Zápis 
proveden dne 14.10.2014; uloženo na prac. Nymburk

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2022 19:35:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537331 Kostomlaty nad LabemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 670626 Kostomlaty nad Labem List vlastnictví: 1158

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizenío

nemovitosti podle čl. 4.3 smlouvy o zřízení zástavního práva po dobu trvání zástavního 

Oprávnění pro
Union Invest Holding, a.s., Gorkého 3037/2, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 25386182

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č.j. SAÚ-
ZN/0681812169  ze dne 17.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.01.2019 
14:58:47. Zápis proveden dne 12.02.2019; uloženo na prac. Nymburk

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky
 ze dne 25.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.12.2020 09:22:22. 
Zápis proveden dne 29.12.2020; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o postoupení pohledávky, o zákazu zcizení  ze dne 26.03.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 15.04.2021 09:52:13. Zápis proveden dne 13.05.2021; 
uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č.j. SAÚ-
ZN/0681812169  ze dne 17.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.01.2019 
14:58:47. Zápis proveden dne 12.02.2019; uloženo na prac. Nymburk

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky
 ze dne 25.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.12.2020 09:22:22. 
Zápis proveden dne 29.12.2020; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o postoupení pohledávky, o zákazu zcizení  ze dne 26.03.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 15.04.2021 09:52:13. Zápis proveden dne 13.05.2021; 
uloženo na prac. Nymburk

V-576/2019-208

V-9885/2020-208

V-3452/2021-208

V-576/2019-208

V-9885/2020-208

V-3452/2021-208

V-576/2019-208

V-9885/2020-208

V-3452/2021-208

Pořadí k 21.01.2019 14:58

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Hrubý Michal, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem,
RČ/IČO: 790824/1000

Povinnost k

Parcela: 24/3, Parcela: 27/5, Parcela: 681/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č.j. SAÚ-
ZN/0681812169  ze dne 17.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.01.2019 
14:58:47. Zápis proveden dne 12.02.2019; uloženo na prac. Nymburk

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 25.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.12.2020 09:22:22. Zápis 
proveden dne 29.12.2020; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o postoupení pohledávky, o zákazu zcizení  ze dne 26.03.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 15.04.2021 09:52:13. Zápis proveden dne 13.05.2021; 
uloženo na prac. Nymburk

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2022 19:35:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537331 Kostomlaty nad LabemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 670626 Kostomlaty nad Labem List vlastnictví: 1158

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvnío

práva
k 3253/66468 spoluvlastnického podílu

budoucí pohledávka určená druhem a dobou vzniku, budoucí pohledávky vzniklé do 
23.9.2044 do výše 1.413.000,- Kč  a existující pohledávky vyplývající ze smlouvy o 
úvěru reg. č. HY19589300 na částku úvěru 1.413.000,- Kč 
doba trvání: do zániku zajištěných pohledávek
k 5026/66468 spoluvlastnického podílu

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Union Invest Holding, a.s., Gorkého 3037/2, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 25386182

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zatížení HY19589310
ze dne 22.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2019 10:20:32. Zápis
proveden dne 13.11.2019; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zatížení HY19589310

V-576/2019-208

V-9885/2020-208

V-3452/2021-208

V-8570/2019-208

V-8570/2019-208

Pořadí k

Pořadí k

21.01.2019 14:58

22.10.2019 10:20

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Hrubý Michal, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem,
RČ/IČO: 790824/1000

Doušová Zuzana, Masarykova 38, 25169 Velké Popovice, 
RČ/IČO: 705221/6523

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 24/3, Parcela: 27/5, Parcela: 681/2

Parcela: 24/3, Parcela: 27/5, Parcela: 681/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č.j. SAÚ-
ZN/0681812169  ze dne 17.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.01.2019 
14:58:47. Zápis proveden dne 12.02.2019; uloženo na prac. Nymburk

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 25.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.12.2020 09:22:22. Zápis 
proveden dne 29.12.2020; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o postoupení pohledávky, o zákazu zcizení  ze dne 26.03.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 15.04.2021 09:52:13. Zápis proveden dne 13.05.2021; 
uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zatížení HY19589310 
ze dne 22.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2019 10:20:32. Zápis 
proveden dne 13.11.2019; uloženo na prac. Nymburk

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2022 19:35:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537331 Kostomlaty nad LabemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 670626 Kostomlaty nad Labem List vlastnictví: 1158

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

věcným břemenem bez souhlasu banky ve prospěch třetí osoby spočívající v právu 
doživotního užívání po dobu trvání zástavního práva
k 5026/66468 spoluvlastnického podílu

veškeré peněžité existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné pohledávky podle článku 
2.1 smlouvy o zřízení zástavního práva, a to: 1) pohledávky na zaplacení jistiny úvěru 
a veškerého příslušenství podle smlouvy č. 0743169149 o poskytnutí úvěru s původní 
sjednanou úvěrovou částkou ve výši 3.591.000,- Kč, 2) veškeré další pohledávky a jejich
případné příslušenství vzniklé do 15.07.2054 na základě zajištěných smluv, jako jsou 
pohledávky na zaplacení veškerých cen, smluvní pokuty a náhrady škody, a dále 
pohledávky na vydání bezdůvodného obohacení, to vše až do celkové výše 3.591.000,- Kč
k 9675/66468 spoluvlastnického podílu

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

ze dne 22.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2019 10:20:32. Zápis
proveden dne 13.11.2019; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. j. SAÚ-
ZN/0743169149 reg. č. ZN/0743169149 ze dne 26.01.2021. Právní účinky zápisu k
okamžiku 27.01.2021 12:05:22. Zápis proveden dne 18.02.2021; uloženo na prac.
Nymburk

V-8570/2019-208

V-8570/2019-208

V-766/2021-208

V-766/2021-208

Pořadí k

Pořadí k

22.10.2019 10:20

27.01.2021 12:05

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Doušová Zuzana, Masarykova 38, 25169 Velké Popovice, 
RČ/IČO: 705221/6523

Kubalík Štěpán a Kubalíková Michaela, 9. května 73, 
28921 Kostomlaty nad Labem, RČ/IČO: 890510/1029 
945217/0838

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 24/3, Parcela: 27/5, Parcela: 681/2

Parcela: 24/3, Parcela: 27/5, Parcela: 681/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zatížení HY19589310 
ze dne 22.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2019 10:20:32. Zápis 
proveden dne 13.11.2019; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. j. SAÚ-
ZN/0743169149 reg. č. ZN/0743169149 ze dne 26.01.2021. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.01.2021 12:05:22. Zápis proveden dne 18.02.2021; uloženo na prac. 
Nymburk

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2022 19:35:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537331 Kostomlaty nad LabemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 670626 Kostomlaty nad Labem List vlastnictví: 1158

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

bez předchozího písemného souhlasu podle článku 4.3 smlouvy o zřízení zástavního práva 
po dobu trvání zástavního práva
k 9675/66468 spoluvlastnického podílu

k zajištění budoucí pohledávky určené druhem a dobou vzniku, pohledávky jsou 
specifikovány v čl. III odst. 1 smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitostem ke 
smlouvě o úvěru č. 3925059251 a to veškeré druhy pohledávek vzniklých v období ode dne 
uzavření smlouvy o úvěru až do 25.03.2061 a to do celkové výše 7.200.000,- Kč
k 10760/66468 spoluvlastnického podílu

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. j. SAÚ-
ZN/0743169149 reg. č. ZN/0743169149 ze dne 26.01.2021. Právní účinky zápisu k
okamžiku 27.01.2021 12:05:22. Zápis proveden dne 18.02.2021; uloženo na prac.
Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. j. 3925059251  ze dne 
22.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2021 09:41:41. Zápis 

V-766/2021-208

V-766/2021-208

V-1764/2021-208

Pořadí k

Pořadí k

27.01.2021 12:05

23.02.2021 09:41

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Kubalík Štěpán a Kubalíková Michaela, 9. května 73, 
28921 Kostomlaty nad Labem, RČ/IČO: 890510/1029 
945217/0838

Kománková Eliška Ing., Buková 425, Dolní Předměstí, 
54101 Trutnov, RČ/IČO: 955717/3879
Routa Marek Ing., Jana Klímy 2289, 27201 Kladno, 
RČ/IČO: 950221/0740

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 24/3, Parcela: 27/5, Parcela: 681/2

Parcela: 24/3, Parcela: 27/5, Parcela: 681/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. j. SAÚ-
ZN/0743169149 reg. č. ZN/0743169149 ze dne 26.01.2021. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.01.2021 12:05:22. Zápis proveden dne 18.02.2021; uloženo na prac. 
Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. j. 3925059251  ze dne 
22.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2021 09:41:41. Zápis proveden
dne 17.03.2021; uloženo na prac. Nymburk

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2022 19:35:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537331 Kostomlaty nad LabemOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 670626 Kostomlaty nad Labem List vlastnictví: 1158

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor Mgr. Kamil Souček, Masarykovo nám. 56, 547 01 Náchod

Listina

Listina

proveden dne 17.03.2021; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. j. 3925059251  ze dne 
22.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2021 09:41:41. Zápis 
proveden dne 17.03.2021; uloženo na prac. Nymburk

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
39351/2020 -17 ze dne 23.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.01.2021 
07:39:47. Zápis proveden dne 26.01.2021; uloženo na prac. Nymburk

V-1764/2021-208

V-1764/2021-208

Z-336/2021-208

Z-336/2021-208

Z-607/2021-208

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k 3253/66468 spoluvlastnického podílu

k 3253/66468 spoluvlastnického podílu

Hrubý Michal, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem,
RČ/IČO: 790824/1000

Hrubý Michal, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem,
RČ/IČO: 790824/1000

Povinnost k

Povinnost k

Hrubý Michal, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad 
Labem, RČ/IČO: 790824/1000

Hrubý Michal, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad 
Labem, RČ/IČO: 790824/1000

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 
EX-39351/2020 -9 ze dne 22.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.01.2021 
07:39:47. Zápis proveden dne 26.01.2021; uloženo na prac. Nymburk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Náchod 083 
EX-12/2021 -9 ze dne 29.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2021 
16:20:49. Zápis proveden dne 08.02.2021; uloženo na prac. Nymburk

Listina

Listina

Parcela: 24/3, Parcela: 27/5, Parcela: 681/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2022 19:35:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537331 Kostomlaty nad LabemOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 670626 Kostomlaty nad Labem List vlastnictví: 1158

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Kudláčková Jitka, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem

Černá Věra, Hamplova 159/1, Třeboradice, 19600 Praha 9

Pro:

Pro:

816005/0998

575901/0334

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.12.2011.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.12.2011.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.02.2012.

o

o

o

V-6795/2011-208

V-6797/2011-208

V-699/2012-208

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Náchod 083 EX-
12/2021 -17 ze dne 29.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2021 
16:20:49. Zápis proveden dne 08.02.2021; uloženo na prac. Nymburk

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Praze KSPH 72INS-
10302/2021 -A-16 - opravné usnesení ze dne 02.09.2021. Právní účinky zápisu k
okamžiku 02.09.2021 16:46:09. Zápis proveden dne 06.09.2021; uloženo na prac.
Nymburk

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Praze KSPH 72INS-
10302/2021 -A-15  ze dne 02.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
02.09.2021 16:46:09. Zápis proveden dne 06.09.2021; uloženo na prac. Nymburk

Z-607/2021-208

Z-4560/2021-208

Z-4560/2021-208

Z-4560/2021-208

Z-4560/2021-208

Související zápisy
Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Hrubý Michal, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem,
RČ/IČO: 790824/1000

Povinnost k

Hrubý Michal, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad 
Labem, RČ/IČO: 790824/1000

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Praze KSPH 72INS-
10302/2021 -A-16 - opravné usnesení ze dne 02.09.2021. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 02.09.2021 16:46:09. Zápis proveden dne 06.09.2021; uloženo na prac. 
Nymburk

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Praze KSPH 72INS-
10302/2021 -A-15  ze dne 02.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2021
16:46:09. Zápis proveden dne 06.09.2021; uloženo na prac. Nymburk

Listina

Listina

Listina

Parcela: 24/3, Parcela: 27/5, Parcela: 681/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2022 19:35:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537331 Kostomlaty nad LabemOkres: Obec:

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 670626 Kostomlaty nad Labem List vlastnictví: 1158

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Janata Petr a Janatová Marta, Hradištská 401, 28921 Kostomlaty
nad Labem

Kyncl Jan, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem

Mikšovská Ladislava Mgr., č.p. 25, 28917 Semice

Voženílková Eliška, Sportovní 183, 28912 Třebestovice
Voženílek Ivan, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem

Oupická Olga, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem

Hrubý Michal, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem

Doušová Zuzana, Masarykova 38, 25169 Velké Popovice

Hodolanská Helena, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem

Kubalík Štěpán a Kubalíková Michaela, 9. května 73, 28921 
Kostomlaty nad Labem

Routa Marek Ing., Jana Klímy 2289, 27201 Kladno
Kománková Eliška Ing., Buková 425, Dolní Předměstí, 54101 
Trutnov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

500215/210 
525803/322

760824/2312

666024/0840

415204/018
410728/002

625406/0857

790824/1000

705221/6523

735203/0950

890510/1029 
945217/0838

950221/0740
955717/3879

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.02.2012.

Smlouva kupní  ze dne 04.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.02.2012.

Smlouva kupní  ze dne 03.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.05.2017 10:48:10. 
Zápis proveden dne 25.05.2017.

Smlouva kupní  ze dne 15.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2018 12:10:00. 
Zápis proveden dne 08.11.2018.

Smlouva kupní  ze dne 17.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.02.2019 15:26:26. 
Zápis proveden dne 05.03.2019.

Smlouva kupní  ze dne 22.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.11.2019 09:42:22. 
Zápis proveden dne 11.12.2019.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Nymburce 24 D-342/2019 -111 ze dne 17.03.2020. 
Právní moc ke dni 17.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2020 12:53:05. Zápis 
proveden dne 25.03.2020.

Smlouva kupní  ze dne 26.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.02.2021 09:31:42. 
Zápis proveden dne 24.02.2021.

Smlouva kupní  ze dne 22.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.03.2021 11:27:00. 
Zápis proveden dne 25.03.2021.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-698/2012-208

V-896/2012-208

V-3940/2017-208

V-8127/2018-208

V-1166/2019-208

V-9428/2019-208

V-2172/2020-208

V-967/2021-208

V-2053/2021-208



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2022 19:35:02   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537331 Kostomlaty nad LabemOkres: Obec:

      24/3

Kat.území: 670626 Kostomlaty nad Labem List vlastnictví: 1158

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

22210 10

24.03.2022  19:37:55Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-03-24T19:37:59+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




